
Šis ir divu vīriešu, vīru kopdarbs, kas radies meklējot atbildes uz sev svarīgiem jautājumiem par dažādiem vīrieša dzīves tema�em. 

Kādā citātā bija teikts: “Tas, kurš nav apmierināts ar sevi, augs; tas, kurš nav pārliecināts par savu pareizumu, mācī�es daudzas 

lietas”. Mūsu lūgšana ir, lai mēs paši, meklējot atbildes uz sev aktuāiem jautājumiem augtu un, lai Dievs lieto šo blogu vēl citu vīru 

dzīvēs – kļūt par tādiem vīriešiem, kādiem Dievs mūs ir paredzējis būt.

Sākot no 1. aprīļa
Nos�rpini lūgšanas kopā ar laulāto katru dienu

Vai Tev pietrūkst tuvība laulībā? 

Vai Tavā laulībā ir konflik�? 

Vai Tu izjū� distanci no Dieva? 

Vai Tu cīnies ar grēku? 

Vai esi šķiršanās priekšā?

Šajā laikmetā ir �k daudz 

nepiepildītu solījumu un 

nea�aisnotu cerību, tomēr 

ir viens apsolījums, kurš 

pavisam droši ir pa�ess – 

lūdzot kopā jūsu a�ecības 

kļūs s�prākas un bagātākas.


